Discopo nō licē decernim? p se alte z sibi i successorē ostitue. h ad exitū vite pueniat. q si tale aliquid factū fuerit ir ritū sit hmōi cōstitutū. Seruetur aut iul ecclīasticū id om̄es nō aliter oportere fie ri nisi cū sinodo et iudicō epoz et electio ne clericoz qui post obitum quiescētis po testatē habēt eū qui dignus extiterit eli gere 7 pmouē. **I**te ex cō. marēmi p̄e

Discopo nō liceat ante **D**e eodē. fmē vite sue aliū in loco suo cōstitu ere successorē. Si q̄s autē hoc vsurpare temptauerit talis ostitutio irrita erit. nō ergo aliter fieri oportet nisi cū ocilio 7 iu dicō epoz qui post exitū p̄decessoris p̄tā tē hnt dignū eligē. **I**te hilarius papa

Deriqz sacerdotes in **D**e eodem mortis confirmio ostituti in locū suū feruntur alios designatis noibz subroga re. vt scilicet nō legitima expectetur ele ctō. s; defuncti gratificacō p ppli habeat assensu. qd q̄ graue sit estimate. ab vni uersis acclamātū ē. hec p̄supcō nūq̄ fiat. que dei sunt ab homie dari nō pnt. **I**te

M Jeronimus. **D**e eodem. **M**yses amicus dei cui facie ad faci em locutus est deus. potuit vtiqz successo res principatus filios suos facere et po steris ppriā relinque dignitatē s; extra ne? de alia tribu eligitur israhelus scilicet io =

et. h. si ergo. nisi hant ex puilegio ostitue successorē sibi. vt. lxiiij. di. in sinodo. alias de iure om̄es etiā seculares p̄tates nō debēt succe de. vt. c. vt om̄es tā ciuiles q̄ mili. iud. l. vnica in pn. q̄ autē dauid in vita sua salomonē sibi successorē instituit institū spūs sancti est factū. ar. tñ

oē. vii. q. i. dēiqz. **R**oga uerit. s; vi de tur q̄ p̄ ce s indu cūt simōiā vt h. 7. i. q. i. sūt nonz nulli. et di ci cōfueuit q̄ si precef sunt. p di gno non in ducūt simo niā. vt. i. q. i. q̄busdā. in h. s. verū ē si non sint consangnei sui vt ex d eta. et q̄li. tuā i h. io. qd non cre to q̄ p̄cas cōsangneō rū inducat simoniāz si hant pro di gno. vt. i. q. i. latorē 7 maxie cū quis possit p se roga re si dign? est vt ex d simo. tua nec illa de cre. tuā cō ēdie si hūi spiciat bar. **S**er de teriora. co lor ē retho ricus qñ di cit q̄ dicit se velle ta cere 7 d: p occupacō.

Atius papa secundus. **D**e eodem. **A**postolica auctoritate phibem? ne quis ecclīal vel p̄bedas preposituras capel lamias aut aliqua ecclīastica officia here ditario iure valeat v̄dicare aut expostu lare p̄sumat. qd si quis improb? aut ambi cōis re? attēptare p̄sūperit. d̄bita pena multabit et postulatis carebit. **I**h̄is om̄ibz auctaribz phibentur ep̄i successo res sibi instituire. sed aliud est de sui suc cessoris electōe cū fratribz deliberare. ali ud est ex testamēto tanq̄ sue dignitatis heredem sibi querē. illud fieri pmittitur. hoc autē penitus phibetur. **I**llud autē bea ti petri apli ab illis valet in argumētū as sumi q̄ tales sibi substituūt qualē sibi suc cessore beatus petr? quehuit. verū qz offi ciū nō vite s; sangni cepit deferri atqz ad ep̄atū tales quisquis sibi successores q̄rē cepit. qui vel odiosi pplis vel a plebe docē di muemūtur. **I**deirco sacris canombz cōstitutū est ne quisqz sibi sui officij q̄rat successorē sed ppli electōne q̄rat. qui eoz vtilitati digne deseruiat. qui illorū vtili tatē nō sua lucra q̄rat. q̄ xpo semen velie suscitare nō sibi diuicias congregare. qd qui facē ostēperit iure ab ecclīa repudia tur. **V**nde angustinus in libro contra manicheos **Qui sibi atz ecclie p̄dest vtro**

Qz pede calcitratus intelligitur. **L**im iussus est frater pmortui fra tris vxorē ducē. vt nō sibi s; illi suscitatz sobolē eiusqz nomine vocaret qd inde nas cere. qd si recusaret. discalcitratus vno pe de ospui solebat in facie. nūc aut euange lij quisqz p̄dicator ita debet in ecclīa labo rare vt defuncto fratri id est xpo suscitet semen qui p nobis mortuus est. et quod

ex. e. ti. ad h. h. s; sit legit? bñficiū tñ p̄nū nō pt h̄re sicut h. sed ilz legitimus in eadem ecclīa seculari esse nō pt canonic? vt ex. e. ti. ad ab olenbam. tñ p illā ostitucōem videt? q̄ ec legitim? nō possit h̄re bñ ficiū cū patre et h̄ itelligas de om̄ibz descēdētibz ar. ex. de iur. pa. osu luit. ex. de iustit. ad decore. ff. de. d. sig. filij. forte aliud ē in collatera libus et ascēdētibz. ar. de pe. di. i. pene. licet sit ar. oē. ex. de iustit. ad decorem. io. h̄ pt certe p̄babilē dici q̄ hoc nō extēditur ad nepotes qz pene sūt restrigēda. ff. de lib. et post. cū qdā in si. nec sp̄ noie filioz.

factū. ar. tñ
oē. vii. q. i.
dēiqz.
Roga
uerit. s; vi
de tur q̄ p̄
ce s indu
cūt simōiā
vt h. 7. i. q.
i. sūt nonz
nulli. et di
ci cōfueuit
q̄ si precef
sunt. p di
gno non in
ducūt simo
niā. vt. i. q.
i. q̄busdā.
in h. s. verū
ē si non sint
consangnei
sui vt ex d
eta. et q̄li.
tuā i h. io.
qd non cre
to q̄ p̄cas
cōsangneō
rū inducat
simoniāz si
hant pro di
gno. vt. i.
q. i. latorē
7 maxie cū
quis possit
p se roga
re si dign?
est vt ex d
simo. tua
nec illa de
cre. tuā cō
ēdie si hūi
spiciat bar.
Ser de
teriora. co
lor ē retho
ricus qñ di
cit q̄ dicit
se velle ta
cere 7 d: p
occupacō.

Aplica
p̄ben/
das. ep̄o si
licet filios
instituire i
p̄mis ecclē
suis extra d
f. l. p̄sbi. p
sentiu. ii. p
mediā plo
nam vt ex.
e. ex trāf.
missa. p̄ben
dam autēz
pt h̄re in e
adem ecclīa
si ē l'im? vt

Fragmentary text from the right edge of the page, partially cut off.

nepotes intelliguntur ut in fili. qui dari tu. testa. pos. in fi. tituli. b. Seb
 quid de illo qui renūciat ut datur alij forte ofangneo. hāc renūcia
 cōne papa approbat eē de offi. del. ex pre. i. h. dic q. ibi fuit pura re
 2. **C**htus per. h. nūq. adhuc papa posset facē sibi fuc nūciaco
 cessore. nō. q. hoc esset imutare statutū ecclie. vt. xxv. q. i. que ad per
 petuā. 7 q. statutū fac i id tps q. n. ē futur. ff. d. iur. o. iur. eū q.

Lim. sobolē.

H tñ isti e
 rat carnalis filius h
 erat filius mortui
 legali. vt. lvi. di.
 ysambel. et mathe
 us ponit carnales
 pres vbi dic q. ge
 nuit. 7 lucas pōt
 legale cū bic qui
 fuit. duos em hē
 bat pres hmoi fili
 us canale 7 legale

Promie. id ē

filii mortui.

S et roq. pte.

q. et de se curat 7

de proximo.

Nō figuratū.

h etiā signū et fi

gurā hoc ē dicere

factū istū ē signū

et figure 7 figura

ti. vel hoc vult di

cē q. factū istius

non significat factū

illius h factū illū

figurat factū istū

us. vel iteo dicit

hoc quia in facto

istius optetur illa

figura.

Scripturis.

venit. p. electōez

vel forte vlebāt

reculare.

S fugientib.

lic. s. xl. di. ante

omnia. C. de epi. et

ele. si quēq. s. lxx

ni. di. epus. oē. h.

illud de penit. m.

uito. h. ab inico a

liqs cogi d3 vt cō

sciat. nā nullū eli

gēdus ē nisi abini

cō dissentiat. i. q.

.vi. c. vlti. tepite

tū tobz dissentire

sicut femina vt. x.

xxij. q. ij. honoran

tur. alias si dicēt

nolo. cū forte vel

let facēt oē scie

tiā vel si forte dis

ceret n. sū dignus

licz. h. dixit q. pos

sit simulare se nō

esse ydoneū ar. xx

ij. q. ij. vtilem.

Scriptū ē. in

epā ad hebreos.

Et rursus. in

secūda epā ad co

rinthos.

Mimime. g. q.

se dignum credit

fuscitatū fuerit ei9 nomē accipiat
 at vero qui electus ab ecclia misse
 riū euāgelizandi renuerit ab ecclia
 ipa digne meritoq. cōtēnitur. qui
 enim et sibi pdest et ecclie. bñ intel
 ligitur vtroq. pede calciatus. vñ il
 lud. q. speciosi pedes euāgelizatiūm
 pacē euāgelizantiū bona. qui em lu
 crādoz curā refugit alioz discalci
 ati illius nō figuratū significat s3
 in se impletū portauit opprobriū.

Ite g. in registro.

**Locus regimīs sicut desideratibz ē
 negādus ita fugietibz ē offerēdus**

In scripturis vestris vos ma
 gnopere requie queisse narra
 tis. s3 p hoc ad pastoralē sollicitudī
 nē vos cōgrue venisse ostēditis. qz
 sicut locus regimīs desiderantibus
 negādus ē. ita fugietibus offerēdus
 sic scriptū ē ne quisq. sibi sumat ho
 norē. s3 qui vocat a deo tāq. aarō.
 et rursus egregius pdicator dicit.
 Si vnus p omibz mortuus ē ergo
 omnes mortui sūt. et p omibz cris9
 mortuus ē. supest vt qui viuūt nō
 iā sibi viuāt. s3 ei qui p ipis mortu
 us ē et resurrexit. et pastori sancte
 ecclie dicit. simō iohannis amas me
 pasce oues meas. ex quibus verbis
 colligitur q. si is qui valet omipotē
 tis dei oues renuit pascere ostēdit
 se pastore sūmū mime amare. si em
 vnigenitus patris p explēda vti
 litatez omniū de secreto pris ad pu
 blicū nīm egressus est. nos quid di
 cturi sumus si secretū nostrū pponi
 mus vtilitati pximoz. quies itaq.
 nobis ex corde appetēda ē et tñ p
 multorum lucro aliqñ postponēda.
 nā sicut toto desiderio debemus oc
 cupacōnē fugē. ita si desit qui pdi
 cet occupacōis onus libētī necesse
 ē humero sbire. qd ex duoz pte
 tarū ope docemur. quoz vnus pre
 dicacōis officiū vitare conatus ē
 et alter appetit. nā mittenti se dño
 ieremias respōdit dicēs. a. a. a. dñe
 de9 nescio loqui quia puer ego sū.
 et cū omipotēs deus ad pdicādū si
 bi psonā quereret dicēs. quē mit
 tā 7 qs ibit ex vobis. vltro se obtu
 lit isapas dicēs. ecce ego mitte me
 en ab vtrifq. exterius diuersa vox